様式第３号（第６条関係）

年 月 日

宇城市長 様

申請者 住 所

                 氏 名

連絡先

宇城市子育て世帯定住促進事業補助金交付申請書兼実績報告書

 宇城市子育て世帯定住促進事業補助金の交付を受けたいので、令和６年度

宇城市子育て世帯定住促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書

類を添えて次のとおり申請します。

１ 補助金交付申請額

  金       円

２ 補助対象住宅

住宅取得の方法 新築・購入 住宅の種別 専用住宅・併用住宅

住宅の所在地 宇城市

新築日

（売買日）

  年  月  日

※登記事項証明書（登記簿）にある登記原因日を記載してください。

住所異動日   年  月  日

３ 小学校入学前世帯員

氏名 世帯主との続柄 生年月日

  年  月  日

  年  月  日

    年  月  日

※欄が不足する場合は、追加して記載してください。

４ 添付書類

 書類名 添付書類

１ 新築工事請負契約書又は不動産売買契約書の写し

２ 登記事項証明書（登記簿）の写し

３ 工事費用又は購入費用の支払額がわかる書類（領収書等）

４ 位置図

５ 住宅の全景がわかる写真

６ 間取りがわかる図面等（併用住宅の場合に限る。）